
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u loklanoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11) i članka 46. Statuta Grada 
Novalje ("Županijski glasnik" broj 09/12, 7/13, 10/13,18/13 i 5/14-pročišćeni tekst) 
Gradonačelnik Grada Novalje dana 20. siječnja 2015. g . donosi 

 
 

PLAN PRIJMA  
na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa  

u upravna tijela Grada Novalje za 2015.g. 
 

Članak 1.  
 

 Ovim planom prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
za 2015. g. utvrđuje se broj osoba koje se planiraju primiti na stručno osposobljavanje, 
njihova stručna sprema i struka, radna mjesta i poslovi za koje će se osposobljavati ovisno o 
stupnju obrazovanja kao i potreban broj izvršitelja. 
 

Članak 2. 
 
 Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje u upravnim 
tijelima Grada Novalje, broj osoba koje se planiraju primiti i potreban stupanj obrazovanja i 
struke koje moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u Tablici 1. koja je sastavni dio ovog 
Plana. 
 

Članak 3. 
 

 Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se 
u suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje. 

Plan prijma provodit će se ako su sredstva za pokriće troškova stručnog 
osposobljavanja u cijelosti osigurana kod nadležne službe za zapošljavanje.  
 

Članak 4. 
 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na web stranici Grada 
Novalje. 
 
 
 
Klasa:131-01/15-10/01 
Urbroj:2125/06-01/01-15-01 
Novalja, 20. siječnja 2015.g. 
 
 
 

    Gradonačelnik 
                         Ante Dabo 

 
 
 

 



Tablica 1. 
 

Plan prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 
u upravna tijela Grada Novalje za 2015.g. 

 
 

NAZIV 

USTROJSTVENE 

JEDINICE 

NAZIV RADNOG MJESTA 
STUPANJ OBRAZOVANJA I 

STRUKA 

BROJ 

OSOBA 

Upravni odjel za 
poslove 

Gradonačelnika i 
Gradskog vijeća 

Referent za poslove Gradonačelnika i 
Gradskog vijeća 

srednja stručna sprema ekonomske 
struke 

1 

Viši stručni suradnik za pravne poslove 
magistar struke ili stručni specijalist 
pravne struke 

1 

Upravni odjel za 
poslove lokalne 
samouprave i 

uprave 

Viši referent za javnu nabavu 
sveučilišni prvostupnik ili stručni 
prvostupnik građevinske ili druge 
tehničke struke 

1 

Viši stručni suradnik za društvene 
djelatnosti 

magistar struke ili stručni specijalist 
ekonomske struke 

1 

Referent za naplatu  
 

srednja stručna sprema ekonomske 
struke, upravni referent 

1 

 
 
 
 


